

Нормовремена за монтаж на аксесоари	ч/ч	цена / час	TOTAL
		лв. без ДДС	лв. без ДДС
Хардтоп базов	3.00	30.00	90.00
Хардтоп с вътрешно осветление и трети стоп	4.00	30.00	120.00
Хардтоп с вътрешно осветление, трети стоп и отопление на задното стъкло	5.00	30.00	150.00
Хардтоп с вътрешно осветление, трети стоп, отопление на задното стъкло и дистанционно заключване	6.00	30.00	180.00
Капак базов	3.00	30.00	90.00
Капак с ролбар	5.00	30.00	150.00
Ролетно покривало базово	4.00	30.00	120.00
Ролетно покривало с ролбар	6.00	30.00	180.00
Меко покривало базово	2.00	30.00	60.00
Меко покривало с ролбар	4.00	30.00	120.00
Багажна кутия	3.00	30.00	90.00
Преден ролбар базов	3.00	30.00	90.00
Преден ролбар с допълнителни светлини	5.00	30.00	150.00
Заден ролбар базов	2.00	30.00	60.00

Заден ролбар <i>с трети стоп</i>	3.00	30.00	90.00
Заден ролбар <i>с трети стоп и допълнителна решетка</i>	4.00	30.00	120.00
Заден ролбар <i>с трети стоп, допълнителна решетка и допълнителни светлини</i>	5.00	30.00	150.00
Стъпенки	3.00	30.00	90.00
Вана <i>базова</i>	1.00	30.00	30.00
Вана <i>с релси за укрепване на товара</i>	2.00	30.00	60.00
Теглич <i>базов</i>	2.00	30.00	60.00
Теглич <i>със 7-пинова електрическа инсталация, без електронен модул</i>	3.00	30.00	90.00
Теглич <i>със 7-пинова електрическа инсталация, с електронен модул</i>	4.00	30.00	120.00
Теглич <i>с 13-пинова електрическа инсталация, с електронен модул</i>	5.00	30.00	150.00
Лебедка <i>базова</i>	10.00	30.00	300.00
Лебедка <i>с аварийен прекъсвач и дистанционно управление</i>	12.00	30.00	360.00
Подкартерна защита	3.00	30.00	90.00
Удължаваща преграда	3.00	30.00	90.00
Плъзгаща платформа	5.00	30.00	150.00
Напречни греди за покрива	1.00	30.00	30.00